
Poř. 
č. Název Nomenklatura Sériové číslo Pořizovací cena za 

ks
Počet ks Cena celkem Datum pořízení

1 Soustruh hrotový 082512111054 #1774 (M) 18 000,00 1 18 000,00 Kč 2004

2 Soustruh hrotový 082512111054 #4267 (M) 5 400,00 1 5 400,00 Kč 2004

3 Vrtačka stojanová 082512214028 #1833 (M) 4 200,00 1 4 200,00 Kč 2004

4 Frézka univerzální 082512341028 #1608 (M) 14 100,00 1 14 100,00 Kč 2004

5 Pila motorová rozbrušovací 040206000064 #1 38 680,00 1 38 680,00 Kč 2007

6 Pila motorová rozbrušovací 040206000078 #103AP36340501 38 670,00 1 38 670,00 Kč 2007

7 Pila motorová rozbrušovací 040206000078 #2008275900 32 790,45 1 32 790,45 Kč 2009

8 Pila motorová řetězová 040303000016 #11218 3 688,78 1 3 688,78 Kč 2006

9 Pila motorová řetězová 040303000029 #7146(M) 6 800,00 1 6 800,00 Kč 2004

10 Pila motorová řetězová 040303000064 #5266(M) 5 600,00 1 5 600,00 Kč 2004

11 Pila motorová řetězová 040303000064 #6200(M) 6 200,00 1 6 200,00 Kč 2004

12 Pila motorová řetězová 040303000064 #6204(M) 6 200,00 1 6 200,00 Kč 2004

13 Pila motorová řetězová 040303000064 #6206(M) 6 200,00 1 6 200,00 Kč 2004

14 Pila motorová řetězová 040303000064 #6209(M) 6 200,00 1 6 200,00 Kč 2004

15 Pila motorová řetězová 040303000139 #17448(M) 1 300,00 1 1 300,00 Kč 2004

16 Rozbrušovačka 083512843026 #4333(M) 5 100,00 1 5 100,00 Kč 2004

17 Rozbrušovačka 083512843026 #4335(M) 5 100,00 1 5 100,00 Kč 2004

18 Rozbrušovačka 083512843026 #4346(M) 5 100,00 1 5 100,00 Kč 2004

19 Rozbrušovačka 083512843026 #6211(M) 6 800,00 1 6 800,00 Kč 2004

20 Rozbrušovačka 083512843026 #6213(M) 6 800,00 1 6 800,00 Kč 2004

21 Rozbrušovačka 083512843026 #6214(M) 6 800,00 1 6 800,00 Kč 2004

22 Rozbrušovačka 083512843026 #6217(M) 6 800,00 1 6 800,00 Kč 2004

23 Rozbrušovačka 083512843026 #6220(M) 6 800,00 1 6 800,00 Kč 2004

24 Rozbrušovačka 083512843026 #6221(M) 6 800,00 1 6 800,00 Kč 2004

25 Rozbrušovačka 083512843026 #6222(M) 6 800,00 1 6 800,00 Kč 2004

26 Rozbrušovačka 083512843026 #6223(M) 6 800,00 1 6 800,00 Kč 2004

27 Rozbrušovačka 083512843026 #7124(M) 8 500,00 1 8 500,00 Kč 2004

28 Rozbrušovačka 083512843026 #7125(M) 8 500,00 1 8 500,00 Kč 2004

29 Svítilna přenosná  201005400196 68 5 929,00 1 5 929,00 Kč 30.9.2015

SOUPIS NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU
(PŘEBYTEČNÝ MAJETEK*)

2181200020 - ODTSNS



30 Svítilna přenosná  201005400196 69 5 929,00 1 5 929,00 Kč 30.9.2015

31 Svítilna přenosná  201005400196 70 5 929,00 1 5 929,00 Kč 30.9.2015

32 Svítilna přenosná  201005400196 71 5 929,00 1 5 929,00 Kč 30.9.2015

33 Svítilna přenosná  201005400196 92 5 929,00 1 5 929,00 Kč 30.9.2015

34 Nosítka záchranná a evakuační skládací 160812000536 10 4 084,00 1 4 084,00 Kč 9.10.2018

35 Nosítka transportní 160812000067 20443 13 915,00 1 13 915,00 Kč 12.12.2016

36 Rozdělovač s vřetenovým uzávěrem 180303708890 1 4 199,00 1 4 199,00 Kč 21.9.2022

37 Rozdělovač s vřetenovým uzávěrem 180303708890 2 4 199,00 1 4 199,00 Kč 21.9.2022

38 Rozdělovač s vřetenovým uzávěrem 180303708890 3 4 199,00 1 4 199,00 Kč 21.9.2022

39 Rozdělovač s vřetenovým uzávěrem 180303708890 4 4 199,00 1 4 199,00 Kč 21.9.2022

40 Rozdělovač s vřetenovým uzávěrem 180303708890 5 4 199,00 1 4 199,00 Kč 21.9.2022

41 Rozdělovač s vřetenovým uzávěrem 180303708890 6 4 199,00 1 4 199,00 Kč 21.9.2022

42 Rozdělovač s vřetenovým uzávěrem 180303708890 7 4 199,00 1 4 199,00 Kč 21.9.2022

43 Rozdělovač s vřetenovým uzávěrem 180303708890 8 4 199,00 1 4 199,00 Kč 21.9.2022

44 Rozdělovač s vřetenovým uzávěrem 180303708890 9 4 199,00 1 4 199,00 Kč 21.9.2022

45 Ejektor stojatý 180303115111 710493 2 699,00 1 2 699,00 Kč 21.9.2022

46 Ejektor stojatý 180303115111 710494 2 699,00 1 2 699,00 Kč 21.9.2022

47 Ejektor stojatý 180303115111 710495 2 699,00 1 2 699,00 Kč 21.9.2022

48 Ejektor stojatý 180303115111 710496 2 699,00 1 2 699,00 Kč 21.9.2022

49 Ejektor stojatý 180303115111 710497 2 699,00 1 2 699,00 Kč 21.9.2022

50 Ejektor stojatý 180303115111 710498 2 699,00 1 2 699,00 Kč 21.9.2022

51 Ejektor stojatý 180303115111 710499 2 699,00 1 2 699,00 Kč 21.9.2022

52 Ejektor stojatý 180303115111 710500 2 699,00 1 2 699,00 Kč 21.9.2022

53 Ejektor stojatý 180303115111 710501 2 699,00 1 2 699,00 Kč 21.9.2022

54 Ejektor stojatý 180303115111 710502 2 699,00 1 2 699,00 Kč 21.9.2022

55 Ejektor stojatý 180303115111 710503 2 699,00 1 2 699,00 Kč 21.9.2022

56 Ejektor stojatý 180303115111 710504 2 699,00 1 2 699,00 Kč 21.9.2022

57 Ejektor požární ležatý 180303115104 2607 4 990,00 1 4 990,00 Kč 21.9.2022

58 Proudnice pěnotvorná na těžkou pěnu P6 180303708935 6390158 5 990,00 1 5 990,00 Kč 26.9.2022

59 Proudnice pěnotvorná na těžkou pěnu P6 180303708935 6390159 5 990,00 1 5 990,00 Kč 26.9.2022

60 Proudnice pěnotvorná na těžkou pěnu P6 180303708935 6390160 5 990,00 1 5 990,00 Kč 26.9.2022

61 Proudnice pěnotvorná na těžkou pěnu P6 180303708935 6390161 5 990,00 1 5 990,00 Kč 26.9.2022

62 Koš sací S125 180303708936 6390151 3 738,90 1 3 738,90 Kč 26.9.2022

63 Koš sací S125 180303708936 6390152 3 738,90 1 3 738,90 Kč 26.9.2022

64 Koš sací S125 180303708936 6390153 3 738,90 1 3 738,90 Kč 26.9.2022

65 Sběrač požární A110 180303708937 6390132 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

66 Sběrač požární A110 180303708937 6390133 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

67 Sběrač požární A110 180303708937 6390134 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

68 Sběrač požární A110 180303708937 6390135 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

69 Sběrač požární A110 180303708937 6390136 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

70 Sběrač požární A110 180303708937 6390137 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

71 Sběrač požární A110 180303708937 6390138 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

72 Sběrač požární A110 180303708937 6390139 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

73 Sběrač požární A110 180303708937 6390140 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022



74 Sběrač požární A110 180303708937 6390141 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

75 Sběrač požární A110 180303708937 6390142 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

76 Sběrač požární A110 180303708937 6390143 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

77 Sběrač požární A110 180303708937 6390144 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

78 Sběrač požární A110 180303708937 6390145 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

79 Sběrač požární A110 180303708937 6390146 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

80 Sběrač požární A110 180303708937 6390147 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

81 Sběrač požární A110 180303708937 6390148 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

82 Sběrač požární A110 180303708937 6390149 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

83 Sběrač požární A110 180303708937 6390150 2 623,00 1 2 623,00 Kč 26.9.2022

84 Nástavec hydrantový vřetenový 180303708938 6390121 6 413,00 1 6 413,00 Kč 26.9.2022

85 Nástavec hydrantový vřetenový 180303708938 6390122 6 413,00 1 6 413,00 Kč 26.9.2022

86 Nástavec hydrantový vřetenový 180303708938 6390123 6 413,00 1 6 413,00 Kč 26.9.2022

87 Nástavec hydrantový vřetenový 180303708938 6390124 6 413,00 1 6 413,00 Kč 26.9.2022

88 Nástavec hydrantový vřetenový 180303708938 6390125 6 413,00 1 6 413,00 Kč 26.9.2022

89 Nástavec hydrantový vřetenový 180303708938 6390126 6 413,00 1 6 413,00 Kč 26.9.2022

90 Nástavec hydrantový vřetenový 180303708938 6390127 6 413,00 1 6 413,00 Kč 26.9.2022

91 Nástavec hydrantový vřetenový 180303708938 6390128 6 413,00 1 6 413,00 Kč 26.9.2022

92 Nástavec hydrantový vřetenový 180303708938 6390129 6 413,00 1 6 413,00 Kč 26.9.2022

93 Nástavec hydrantový vřetenový 180303708938 6390130 6 413,00 1 6 413,00 Kč 26.9.2022

94 Nástavec hydrantový vřetenový 180303708938 6390131 6 413,00 1 6 413,00 Kč 26.9.2022

* Majetek, který je dále využitelný, ale přesahuje potřeby HZS hl. m. Prahy, anebo na jehož ponechání státu přestal být veřejný zájem.  Jde zejména o majetek nevyužitý nebo zastaralý, který pro ztrátu svých funkčních 
vlastností nebo nepřiměřenou nákladovost provozu není účelné dále používat. Přebytečný majetek je možno převést jiné organizační složce státu, případně je možno jej bezúplatně nebo úplatně převést jiné fyzické nebo 
právnické osobě.

CENA CELKEM: 559 098,93 Kč


		2023-06-30T08:51:37+0000




